Application Account」，並以「只准入抬頭人賬戶」劃線方式開出。

合資格股東將於二零一一年八月十二日（星期五）或前後以公佈形式通知獲配發之額外
發售股份之結果。倘申請額外發售股份之合資格股東並無獲配發任何額外發售股份，
預期申請時提交之全數款額（不計利息），將於二零一一年八月十五日（星期一）或之
前，以支票按彼等之登記地址以平郵方式寄發予合資格股東，郵誤風險概由彼等自行
承擔。倘合資格股東獲配發之額外發售股份數目少於所申請者，預期就多繳申請股款
（不計利息）發出之支票，將於二零一一年八月十五日（星期一）或之前按彼等之登記地
址以平郵方式寄發予合資格股東，郵誤風險概由彼等自行承擔。

— 22 —

董事會函件

所有支票及銀行本票將於收訖後隨即過戶，而有關股款所賺取之所有利息將撥歸本公
司所有。填妥並交回額外申請表格連同繳付申請認購之額外發售股份股款之支票或銀
行本票，即構成申請人對該支票或銀行本票於首次過戶時即可兌現之保證。倘隨附填
妥之額外申請表格之任何支票或銀行本票於首次過戶或按本公司之選擇於其後過戶時
未能兌現，有關額外申請表格將不獲受理。

額外申請表格僅供獲寄有關表格之合資格股東使用，且不得轉讓。所有文件（包括退款
支票）將按本公司股東名冊所載以平郵方式寄往各收件人之登記地址，郵誤風險概由彼
等自行承擔。

本公司將不會就任何收取之申請款項發出收據。

倘「公開發售之條件」一段所載之公開發售條件未能達成，則就申請發售股份之所收取
之股款（不計利息），將以支票於二零一一年八月十五日（星期一）或之前按申請人各自
之登記地址，以平郵方式寄發退還予申請人，郵誤風險概由彼等自行承擔。

買賣股份之風險警告

股東及潛在投資者應注意，公開發售須待先決條件獲達成及金利豐並無根據協議條款
終止包銷協議後，方可作實。因此，公開發售可能或未必會進行。

股東及潛在投資者於買賣股份時務須格外審慎行事，而彼等如對本身狀況有任何疑
問，應諮詢彼等之專業顧問。

股東及潛在投資者應注意，股份已由二零一一年七月十八日（星期一）起按除權基準買
賣，而股份將於公開發售之條件仍未達成期間進行買賣。

— 23 —

董事會函件

任何股東或其他人士如於公開發售之所有條件達成日期（預期為二零一一年八月十二日
（星期五）下午四時正）前買賣股份，將須承擔公開發售不能成為無條件及未必會進行之
風險。有意買賣股份之任何股東或其他人士如對其狀況有任何疑問，建議諮詢其本身
之專業顧問。

本公司之股權架構

本公司於最後實際可行日期至緊隨公開發售完成後之股權架構載列如下：

於最後實際
可行日期 概約

於公開發售
完成後（假設
所有合資格

股東根據公開
發售承購
彼之權益） 概約

於公開發售
完成後（假設
並無合資格
股東根據

公開發售承購
彼之權益）

（附註2） 概約

% % %

李先生 220,280,000 16.66 1,321,680,000 16.66 1,321,680,000 16.66
Thought Diamond 106,000,000 8.02 636,000,000 8.02  636,000,000 8.02
陳健華先生（附註1） 1,320,000 0.10 7,920,000 0.10 1,320,000 0.02

公眾人士：
金利豐、金利豐之分包商及╱或金利豐
促使之認購人（附註3） 1 0.00 6 0.00 4,980,560,981 62.77
其他公眾股東 994,792,195 75.22 5,968,753,170 75.22 994,792,195 12.53

總計 1,322,392,196 100.00 7,934,353,176 100.00 7,934,353,176 100.00

— 24 —

董事會函件

附註：

1. 陳健華先生為執行董事。

2. 此情況僅供說明之用，且永遠不會發生。根據包銷協議，倘金利豐被要求認購或促使認購人認購任
何未獲承購股份：(a)金利豐為本身利益認購之未獲承購股份數目不得導致其及其一致行動人士（按
收購守則之涵義）於本公司所持股權超過本公司於公開發售完成時之投票權10%；及 (b)金利豐須盡
力確保每名經其安排之未獲承購股份認購人 (i)均為獨立第三方；及 (ii)（除金利豐及其聯繫人士外）
不會連同其任何一致行動人士（按收購守則之涵義）持有本公司於公開發售完成時之投票權10%或
以上。

3. 金利豐已向本公司確認其已向分包商（獨立第三方）分包4,194,000,000股發售股份。因此，於公開
發售完成後，倘金利豐被要求認購或促使認購人認購任何未獲承購股份，金利豐將不會持有本公司
10%以上投票權，而其所促使之各未承包股份認購人將不得於公開發售完成後持有本公司10%以
上投票權。

進行公開發售之理由及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司，而其附屬公司主要從事電影發行、轉授電影發行權、銷
售金融資產，以及向博彩推廣員禮賓部提供管理服務。

於二零一一年四月十一日，本公司公佈建議收購Citadines。Citadines Ashley TST
(Hong Kong) Limited為一間物業持有公司，其主要資產為亞士厘物業，而Citadines